SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE MÚSICA ARTES CÊNICAS

A DIRETORA DA ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE GOIÁS – EMAC/UFG, no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece a

retificação do Edital Complementar ao Edital nº. 01, de 26 de fevereiro de 2014, da Comissão

Institucional de Monitoria – CIM, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais

itens do edital.

Item 2.1
ONDE SE LÊ:
2.1. Somente poderão se inscrever estudantes dos cursos da Escola de Música e Artes

Cênicas da Universidade Federal de Goiás e que tenha sido aprovado na disciplina cuja vaga

para monitor está pleiteando.

LEIA-SE:
2.1. Somente poderão se inscrever estudantes dos cursos da Universidade Federal de Goiás e

que tenha sido aprovado na disciplina cuja vaga para monitor está pleiteando.

Goiânia, 01 de abril de 2014.

Prof. Ana Guiomar Rego Souza
Diretor da Escola de Música e Artes Cênicas da UFG